
BOGOSLUZƽ NI RED 
Maše, oznanjene kot tretje na delavnik (ali drug namen v nedeljo), se oddajo in jih opravijo drugje.  

GLASILO Zƽ UPNIJE SƽKOFJA LOKA 

Oznanila izdaja ŽUPNIJAÊŠKOFJAÊLOKA, Cankarjev trg 13, 4220 Sƽ kofja Loka. Odgovarja Matej 
Nastran, župnik. | TEL.: 04/512 06 72 | GSM: 031/463 828 | e-pošta: zupnija.skoϐja.loka@rkc.si | 
| Spletna stran: http://zupnija-skofja-loka.rkc.si | TRR: SI56 1919 0500 2368 967 (pri DBS) | 
| Uradne ure: ponedeljekÊ8.00Ê-Ê9.00ÊinÊpetekÊ16.00Ê-Ê17.00.ÊNa praznike in počitnice ni uradnih ur.| 

»Dete nam je rojeno, sin nam je dan. Oblast je na nje‐
govih ramah, imenuje se: Čudoviti svetovalec, Močni 
Bog, Večni Oče, Knez miru.« (Iz 9,5) 
 

Če kdaj, nam je v tem času treba slišati zagotovilo, 
da  je  naš  Bog  gospodar  zgodovine,  Večni  Oče  in 
Knez miru, ki svojega  ljudstva ne zapusti, čeprav  je 
to nezvesto in sprto med seboj. 
 

Leto, ki  se  izteka,  je bilo  zaznamovano z mnogimi 
podrtimi mostovi. Huda vremenska neurja, so uničila 
premnoge domove in podrla veliko mostov.  
Še naprej se rušijo mostovi med narodi Rusije in Ukrajine, 
kjer vojni ni videti konca. Mostovi so se porušili tudi 
med prebivalci Jezusove zgodovinske dežele, kjer je 
najprej zasijala luč Kneza miru. Tudi pri nas se slabo 
slišimo in težko hodimo skupaj v spoštovanju in zaupanju. 
Zdi se, da tema zmaguje. A ta občutek vara. 
 

Že v zgodovini se je sredi največje teme, ko so sile zla plesale svoj zmagoslavni ples,     
v sredi »pogubi  izročene dežele«  (Mdr 18,15),  zaslišala beseda 
Vsemogočnega: »Glejte, nekaj novega storim, zdaj klije, mar 
ne opazite?« (Iz 43,19). 
 

Vabimo vas, da ji prisluhnete. Nebeškega Očeta prosimo, da bi 
jo  slišali  tudi  vsi,  ki  ste  sami,  žalostni  in  zaskrbljeni,  razočarani 
nad družbo in tudi nad Cerkvijo. Bog je ob začetku našega časa 
stopil v naš svet kot otrok, ne ker bi ga bil človek vreden,   
ampak ker ga je potreboval; ne samo da bi mu pomagal graditi 
mostove, ki bi spet vzpostavili porušene odnose med bratom in sestro, med možem 
in ženo, med starši  in otroki, med duhovniki  in verniki, med sosedi, med narodi  in   
državami, ampak da bi On sam postal most, ki bo povezal bregove in okope, 
med nami  ter med nami  in Bogom; most, po katerem  iz  večnosti prihaja do nas 
spoštovanje, odpuščanje, ljubezen in mir - Jezus, Odrešenik. 
 

Škofje želimo vsem, ki v različnih stiskah kličete po Božji pomoči, da bi v teh prazničnih 
dneh sprejeli ta Božji dar - Boga samega. Kristus se je rodil za nas vse! Veselimo se! 
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10.Ê12. 
2023  
NEDELJA 

2. ADVENTNA     
NEDELJA 

 

Judita,Êsp.Êžena 

-za župljane in dobrotnike 
+Manda in Jozo Grgić; +Jože Krmelj, obl. 
++starši in brat Rupar (Sv. Andrej) 
++sestri Vida in Mica; +Vlado Pečnik, obl. 

11. 12.,   
ponedeljek DamazÊI.,Êpapež 

+Amalija in Stanislav Nastran 
-v zahvalo in v prošnjo za blagoslov (A) 

12. 12.,   
torek  Amalija,Êmučenka 

+dr. Marija Zaman 
 

13. 12.,  
sreda Lucija,ÊdevicaÊinÊmuč. 

14.  12., 
četrtek 

JanezÊodÊKriža 
cerkveniÊučitelj 

+Marija Ziherl, 30. dan 
+Franc Rupar (Kidričeva c.) 

15. 12.,  
petek DrinskeÊmučenke -v čast Svetemu Duhu 

+Miha Ovsenek, 30. dan 

16. 12.,  
sobota 

Albina,Êmučenka 
ZAČETEKÊBOŽIČNEÊÊ
DEVETDNEVNICE 

-za zdravje 
+Rajko Pretnar, obl. 

17.Ê12. 
2023  
NEDELJA 

3. ADVENTNA  
NEDELJA GAUDETE 

-za župljane in dobrotnike; +Blaž Cƽarman, obl. 
+Matevž in Ivica Demšar 
+Pavla in Franc Kržišnik 

18. 12.,   
ponedeljek 

Vunibald,Êminijonar 
BOŽIČNAÊDEVETDNEVNICA 

 +Stanislav Stanonik 
Strojan

19. 12.,   
torek  

UrbanÊV.,Êpapež 
BOŽIČNAÊDEVETDNEVNICA 

+Kati Kumer 
+Mici Kožuh, obl. 

20. 12., 
sre.  

Evgen,Êmučenec 
BOŽIČNAÊDEVETDNEVNICA 

-po namenu 
+Frančiška in Franc Bergant (Sv. Ožbolt) 

21.  12.,  čet. PeterÊKanizij,Êduhovnik 
BOŽIČNAÊDEVETDNEVNICA 

-po namenu 
+Franc Krpač, 30. dan; +Jakob Rajšek 

22. 12.,  
petek 

FrančiškaÊCabrini,Êred. 
BOŽIČNAÊDEVETDNEVNICA 

+Franc Omejc, obl. 
+Marija Eržen, 30. dan; +Ivanka in Janko Kandiž 

23. 12.,  
sobota 

JanezÊKancij,Êduhovnik 
BOŽIČNAÊDEVETDNEVNICA 

-za vse trpeče in duše v vicah (P)  
++starši Jankovec 
+Ciril Markelj, obl. ter ++Krajnik in Markelj 

24.Ê12. 
2023  
NEDELJA 

4. ADVENTNA     
NEDELJA 

 

PRVIÊSVETIÊVEČER 

-za župljane in dobrotnike 
+Silva Bergant, obl.  
-za zdravje (PF);+Milena in Franc Stanonik, obl. 
-za družine 
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25.Ê12., 
ponedeljek 

BOŽIČ 
GOSPODOVOÊROJSTVO 
zapovedaniÊpraznik 
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-za župljane in dobrotnike  
+Ivan Kožuh (Kopališka)  
+Ana in Franc Potrebuješ  
+Terezija Sƽ inkovec, obl.  

ŽUPNIJSKAÊKARITAS
TEL. (odzivnik): 04/51 23 300 | e-pošta: karitas.skofjaloka@gmail.com | TRR: SI56 1919 0500 7360 005 | 

Božji nam je rojen Sin 

D a ro v al i  z a  m aš e  ( o d da n e ) :  + M I HA  O V SE N E K:  3  dr u ž i n a  P e t e r ne l  i n  D e mš ar  ( Vo l č a ) ,  
1  dr u ž i n a  M ar ja n ( P uš ta l) ,  1  S ta n ka  G rah  ( M l ak a)  



2.ÊADVENTNAÊNEDELJA 

 

l Otroci in starši povabljeni, da berete adventni koledar in zbirate darove 
za misijone. Hvala vsem, ki ste se že odzvali povabilu v akcijiÊÊÊÊÊÊKUPIMÊKOZOÊ

s katero zbiramo denar za nakup koz v Afriki.           
V župnišče  prinesete 20€ in poleg zapisano ime, ki 
ste ga dali kozi (otroci pripišite tudi razred pri verouku), 
sajÊbodoÊovceÊ ÊvÊ jaslicahÊvÊžupnijskiÊcerkviÊ tudiÊ
letosÊnosileÊimenaÊpodarjenihÊkoz. Trenutno čreda 
šteje 12 koz. Bog vam povrni!  

 

l V soboto, 16. decembra, bomo pričeli z BOŽIČNOÊ DEVETDNEVNICO.    
Pri večernih svetih mašah bo najprej procesija s kipom Marije in Jožefa ter 
svečkami, ki jih boste nosili otroci - priditeÊobÊ17.50ÊpredÊglavniÊvhodÊ
cerkve.ÊOtroci boste s prisotnostjo prinašali luč med nas in pripravljali   
dobrodošlico za Jezusa.   
 
l  V soboto bomo pričeli tudi s pobožnostjo MARIJOÊNOSIJO. 
Vsi, ki ste pripravljeni sprejeti Marijo, seÊ vpišiteÊ naÊ
seznamÊpriÊ tabernaklju.	Marijin kip na izbrani dan 
odnesete domov in ga naslednjiÊdanÊpredÊmašoÊvrneteÊ
vÊcerkevÊoz. gaÊoddateÊnaslednjemuÊnaÊseznamu.  
Radi sprejmite Marijo v svoje domove (lahko povabite tudi 
sosede, prijatelje …) ter z molitvijo izrazite dobrodošlico Njej, ki nosi Odrešenika.     
Hvala vsem, ki boste v teh dneh odprli svoje domove in srca za Božjo mamo Marijo in Boga.  
 

l V soboto in nedeljo (ter prihodnjo soboto) vabljeni ob 12. uri v Sƽpitalsko 
cerkev na ORGLEÊOPOLDNE - polurni koncert z orglami. 
 
l V soboto, 16. decembra, bosta JurijÊDolencÊ inÊKatjaÊBukovnikÊ (ki sta 
pred odhodom tudi zbirala sredstva pri nas) obÊ19hÊvÊKaščiÊpredstavila 
izkušnjoÊživljenjaÊinÊdelaÊvÊKeniji. Dobrodošli. 
 

l  KOLEDNIKIÊvas bodo obiskali v torek, 26. decembra. Tisti, ki naÊnovoÊÊÊÊÊ
želite, da obiščejo tudi vas, do prihodnje nedelje, 17. decembra, sporočite župniku. 
 

l  Zadaj v cerkvi lahko dobite kadiloÊinÊogljeÊterÊnatočiteÊblagoslovljenoÊvodoÊ
za blagoslov vaših domov na svete večere. Od 3. adventne nedelje dalje pa 
lahko pri strani ob jaslicah dobite tudi betlehemsko LUCƽ MIRU. 
 
 
 
 

 

3.ÊADVENTNAÊNEDELJAÊ-ÊGAUDETE 

 

l V tem tednu boste otrociÊpriÊveroukuÊpristopiliÊkÊsvetiÊspovediÊpred 
božičnimi prazniki (veroukarji od 1. do 3. r. pa imate še redni verouk). 

  

l Lepo vabljeniÊ kÊ obhajanjuÊ BOŽIČNEÊ DEVETDNEVNICEÊÊÊÊ
v župnijski cerkvi, vsak dan ob 18. uri pri sveti maši. 
 

l V nedeljo bo 4.ÊADVENTNAÊin PRVIÊSVETIÊVEČER. Dopoldne bodo svete 
maše 4. adventne nedelje, ob 18. uri pa bo božična igra in nato sveta maša 
h kateri ste povabljeni tisti,ÊkiÊopolnočiÊtežkoÊprideteÊvÊcerkev. Sveti večer 
praznujmo tudi doma. Med molitvijo rožnega venca blagoslovimo 
(pokadimo in pokropimo) dom in zapojmo katero od božičnih pesmi. 
Ob 23.30Ênas bo glasbeniÊrecitalÊv cerkvi uvedel v skrivnost Božične noči. 
Ob polnoči bo sveta maša v čast Jezusovemu rojstvu - POLNOČNICA.Ê 
 

l V ponedeljek, 25. decembra, bo 
BOŽIČÊ -Ê praznikÊ JEZUSOVEGAÊ
ROJSTVA. Božični dan preživimo 
doma, s	 sveto	 mašo	 pa pokažimo 
ljubezen Bogu, ki je Emanuel - Bog z 
nami. OtrociÊ prinesiteÊ kÊ jaslicamÊÊÊÊ
daroveÊadventneÊakcijeÊzaÊlačneÊotroke.  

 
l V torek, 26. decembra, bo god sv. Sƽ tefana. Pri 8. maši 
bo blagoslov soli. Ta dan bo od 11.30 dalje potekalo 
tudi KOLEDOVANJE. 
 
lÊBog vam vsem obilno povrni za vaše velikodušne  
darove, za podporo župniji in duhovnikom, pa tudi za 

sodelovanje pri božični devetdnevnici ter za vsakršno podporo, darovani 
čas in moči za župnijo ter medsebojno povezanost.  
Iskrena zahvala tudi vsem, ki svoje trpljenje in molitve darujete za mir v 
svetu in za rešitev duš. 
Naj tudi v vaša srca in domove Novorojeni prinese Božje ljubezni in  
miru, vam želimo vaši duhovniki. 

17.Ê12.Ê2023 

 

MOŽNOST ZA SVETO SPOVED 
in MOLITEV ROŽNEGA VENCA je 
pol ure pred sveto mašo. 
 
 

SREČANJA PRENOVE V DUHU 
ob četrtkih ob 20. uri v kapeli 
p. Pija pri kapucinih. 

 

ČEŠČENJE NAJSVETEJŠEGA 
 
 
 
 
 

PONEDELJEK pol ure PO sveti maši ‒ V TIŠINI 
 
 

ČETRTEK pol ure PO sveti maši ‒ MOLITEV: 
-14. december: ZA DOMOVINO, 
-21. december.: ZA DRUŽINE. 

 
 

SREČANJA VERA IN LUČ druga 
sobota ob 15. uri pri kapucinih. 
 

VEČER ZA MOŠKE ponedeljek, 
18. dec., ob 20h v župnišču.  

 
 

MOŽNOST IZPOSOJE KNJIG je     
1. in 3. nedeljo - 1. nadstr. župnišča. 
 

SVETOPISEMSKA SKUPINA 

10.Ê12.Ê2023 


